АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2017  г.   №63                                                                                 с. Новая Калитва

О  проведении аукциона на
право  заключения договора аренды земельного
участка, расположенного по адресу: Воронежская область,
Россошанский район, с.Новая Калитва, пер.Комсомольский, 5а

           В соответствии со   ст. 39.11, ст. 39.12., пп.1 п.7 ст. 39.18  Земельного кодекса РФ, администрация Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

                                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Провести аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 36:27:0560015:56,  площадью 1145 кв.м по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Новая Калитва, пер.Комсомольский, 5а, относящегося к категории земель: «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием « для ведения личного подсобного хозяйства», сроком на 20 лет.
       2. Определить организатором аукциона администрацию Новокалитвенского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
       3. Установить:
       3.1.  Начальный размер арендной платы на основании отчета независимого оценщика  в сумме 3210 руб. (три тысячи двести десять руб.) 00 коп.
       3.2. Величину задатка за участие в аукционе в размере  1605 руб. (одна тысяча шестьсот пять руб.) 00 копеек.
     3.3. Величину повышения арендной платы «шаг аукциона» в размере 96 руб 30 коп. (девяносто шесть руб.) 30 копеек.
       4.  Организатору аукциона опубликовать извещение о проведении аукциона в Вестнике муниципальных правовых актов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района, а также разместить извещение  о проведении аукциона на  сайте www.torgi.gov.ru  и сайте администрации Новокалитвенского сельского поселения в сети «Интернет».
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новокалитвенского сельского поселения.

 Глава Новокалитвенского
  сельского поселения                                                                         А.И. Заблоцкий